
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka 
„Modernizace mostu ev.č. 3227-3 Řečany nad Labem“ 

 

ZADAVATEL:       Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Sídlem:                     Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zastoupený:            Ing. Zdeněk Vašák, ředitel 
IČ:                             00085031 

 
 
 

V Praze dne 24. 7. 2024   
 
 
 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení, resp. změnu či doplnění ZD (dále také „vysvětlení“) 
ke shora uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

20. 

Musí být součástí cenové nabídky také Položkové nacenění náhradní 

výsadby (pro SO 801 a SO 802) nebo je dostačující rozpis nabídkové 

ceny v rámci Souhrnného soupisu prací? 

Ano. Součástí nacenění nabídky u objektu SO 801 a 802 bude i nacenění 
položkového výkazu náhradní výsadby. 



- 2 - 

21. 

V SO 001 se nachází položka 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO 

ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 1 KPL. V popisu je 

uvedeno, že se jedná o "odstranění případného sdělovacího vedení 

CETIN." Uchazeč se ptá, jak lze ocenit "případné" odstranění kabelu. 

Uvede zadavatel zda a v jakém rozsahu odstranění kabelového vedení 

požaduje? 

Vlastní přeložka sdělovacího vedení je řešena stavebním objektem SO 460 
Přeložka sdělovacího vedení. Tato přeložka je a bude řešena na základě 
uzavřené smlouvy o přeložce sdělovacího vedení mezi objednatelem této 
akce a vlastníkem a správcem tohoto vedení. 
 
V objektu SO 001 a položce 02730 se uvažuje odstranění stávajícího 
kabelového vedení vedeného na stávajícím předmostní po stávajícím mostu, 
které bude nahrazeno dočasným a definitivním vedením v objektu SO 460 
po jeho přerušení. Délka odstranění stávajícího kabelu se v této položce 
uvažuje délky cca 220,0m mezi místy jeho přerušení. Stávající vedení, které 
bude v této položce odstraněné je sdělovací vedení metalické OPV 100P 06. 
 
V příloze tohoto vyjádření zasíláme dokumentaci přeložky SO 460 
v dokumentaci DUR se i zákresem a popisem stávajícího vedení, které bude 
v rámci akce demontováno. 
 
Do této položky bude zahrnuta tedy kompletní demontáž, odstranění 
včetně likvidace daného kabelu v režii zhotovitele. 
 
Zadavatel tímto doplňuje projektovou dokumentaci, které je přílohou 
tohoto vysvětlení: 
 

• D-5-SO 460_na základě vysvětlení č. 21. 

  

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2024-07-24T09:48:58+0200
	Petr Lis




